1

内江市物业管理协会文件
内物协〔2024〕29 号

内江市物业管理协会
关于公布 2024 年度内江市物业服务品牌项目

评定结果的通告

为进一步提高全市物业服务行业整体水平，规范企业经

营行为，推动行业高质量发展，增强群众的获得感幸福感安

全感，满足人民美好生活需要，为助力“好房子、好小区、

好社区、好城区”建设，根据国家、省有关开展特色品牌创

建活动的部署，我会开展了 2024 年度内江市物业服务品牌

项目评定。经企业申报、协会初审、专家现场考评、网上公

示等程序，现确定：锦林•江南里等 12 个项目为 2024 年度内

江市物业服务品牌项目（名单附后）。

特此通告。

附件：2024 年度内江市物业服务品牌项目名单

内江市物业管理协会

2024 年 12 月 2 日

2

附件

2024 年度内江市物业服务品牌项目名单

（排名不分先后）

序号 单位名称 项目名称 所属区县

1
隆昌市锦林物业管理有限公司江南里分

公司
锦林•江南里 内江市隆昌市

2 四川元贞物业管理有限公司 隆源新府小区 内江市隆昌市

3
四川顺雅居物业管理有限公司隆昌锦翠

分公司
隆城锦翠•锦苑 内江市隆昌市

4
四川顺雅居物业管理有限公司隆城观邸

分公司
隆城观邸 内江市隆昌市

5 四川邦泰物业服务有限公司内江分公司 邦泰大观府 内江市高新区

6 四川邦泰物业服务有限公司内江分公司 邦泰•铂仕公馆 内江市东兴区

7 四川邦泰物业服务有限公司内江分公司 邦泰•国际社区 内江市东兴区

8 内江嘉亿物业管理有限责任公司 水岸名邸 内江市东兴区

9 四川邦泰物业服务有限公司内江分公司 邦泰国际社区•天誉 内江市东兴区

10 四川邦泰物业服务有限公司内江分公司 邦泰•天著 内江市东兴区

11 四川邦泰物业服务有限公司内江分公司 邦泰•紫金学府 内江市东兴区

12 四川万晟物业服务有限公司 内江高新科创园A区 内江市高新区